
Protokół z sektora "A"
zawodów spławikowych "Puchar Prezesa Koła PZW nr 126"

zorganizowane przez Zarząd Koła nr 126 POLICJA
rozegranych w dniu 16.08.2020.r.na zb. Skoki. w miejscowości Skoki

1 HABERSKI Dariusz I 4 2 345 1,0 1

2 SIERAKOWSKI Paweł I 11 1 465 2,0 2

3 KRZYŻAK Zenon I 9 1 250 3,0 3

4 MATCZAK Tadeusz I 13 940 4,0 4

5 TRETYN Leszek I 3 840 5,0 5

6 SZYCHOWSKI Ryszard I 1 620 6,0 6

7 BUCZKOWSKI Tadeusz I 12 475 7,0 7

8 NIJAKOWSKI Mariusz I 5 360 8,0 8

9 BOCHEŃSKI Mirosław I 10 155 9,0 9

10 GĄGOLEWSKI Marcin I 14 100 10,0 10

11 BIELIŃSKI Piotr I 2 85 11,0 11

12 KRAJEWSKI Paweł I 7 65 12,0 12

13 AUGUSTYNIAK Piotr I 6 40 13,0 13

14 TATARUCH Robert I 8 14,0 NK
Skoki 16.08.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czesław Wilczyński
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
zawodów spławikowych "Puchar Prezesa Koła PZW nr 126"

zorganizowane przez Zarząd Koła nr 126 POLICJA
rozegranych w dniu 16.08.2020.r.na zb. Skoki. w miejscowości Skoki

22

1 MAŚLANKA Sławomir I 18 2 420 1,0 1

2 NIJAKOWSKI Krzysztof I 24 2 180 2,0 2

3 OSSOWSKI Zbigniew I 21 1 945 3,0 3

4 GRZONEK Sławomir I 28 1 850 4,0 4

5 SOŁTYSIŃSKI Michał I 25 935 5,0 5

6 CICHACZ Damian I 27 780 6,0 6

7 FRANKOWSKI Stanisław I 23 680 7,0 7

8 BAZELA Jerzy I 19 525 8,0 8

9 NIJAKOWSKI Janusz I 22 500 9,0 9

10 MIKOŁAJCZEWSKI Marek I 26 325 10,0 10

11 NOWAKOWSKI Janusz I 15 255 11,0 11

12 NOWAK Kazimierz I 16 205 12,0 12

13 GRABCZEWSKI Jerzy I 17 0 13,5 NK

14 MACZEK Andrzej I 20 0 13,5 NK
Skoki 16.08.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czesław Wilczyński
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Protokół z zawodów
zawodów spławikowych "Puchar Prezesa Koła PZW nr 126"

zorganizowane przez Zarząd Koła nr 126 POLICJA
rozegranych w dniu 16.08.2020.r.na zb. Skoki. w miejscowości Skoki

1 MAŚLANKA Sławomir I B 18 2 420 1,0 1

2 HABERSKI Dariusz I A 4 2 345 1,0 2

3 NIJAKOWSKI Krzysztof I B 24 2 180 2,0 3

4 SIERAKOWSKI Paweł I A 11 1 465 2,0 4

5 OSSOWSKI Zbigniew I B 21 1 945 3,0 5

6 KRZYŻAK Zenon I A 9 1 250 3,0 6

7 GRZONEK Sławomir I B 28 1 850 4,0 7

8 MATCZAK Tadeusz I A 13 940 4,0 8

9 SOŁTYSIŃSKI Michał I B 25 935 5,0 9

10 TRETYN Leszek I A 3 840 5,0 10

11 CICHACZ Damian I B 27 780 6,0 11

12 SZYCHOWSKI Ryszard I A 1 620 6,0 12

13 FRANKOWSKI Stanisław I B 23 680 7,0 13

14 BUCZKOWSKI Tadeusz I A 12 475 7,0 14

15 BAZELA Jerzy I B 19 525 8,0 15

16 NIJAKOWSKI Mariusz I A 5 360 8,0 16

17 NIJAKOWSKI Janusz I B 22 500 9,0 17

18 BOCHEŃSKI Mirosław I A 10 155 9,0 18

19 MIKOŁAJCZEWSKI Marek I B 26 325 10,0 19

20 GĄGOLEWSKI Marcin I A 14 100 10,0 20

21 NOWAKOWSKI Janusz I B 15 255 11,0 21

22 BIELIŃSKI Piotr I A 2 85 11,0 22

23 NOWAK Kazimierz I B 16 205 12,0 23

24 KRAJEWSKI Paweł I A 7 65 12,0 24

25 AUGUSTYNIAK Piotr I A 6 40 13,0 25
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Protokół z zawodów
zawodów spławikowych "Puchar Prezesa Koła PZW nr 126"

zorganizowane przez Zarząd Koła nr 126 POLICJA
rozegranych w dniu 16.08.2020.r.na zb. Skoki. w miejscowości Skoki
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26 GRABCZEWSKI Jerzy I B 17 13,5 NK

27 MACZEK Andrzej I B 20 13,5 NK

28 TATARUCH Robert I A 8 14,0 NK
Skoki 16.08.2020 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Leszek Olkiewicz Czesław Wilczyński

Prawa autorskie Witold Laskowski


